2,19-30 *De Timotheo et Epaphrodito*

Spero autem in Domino Iesu Timotheum 19
me cito mittere ad vos, ut ego bono animo
sim, cognitis quae circa vos sunt. Neminem 20
enim habeo tam unanimem, qui sincera affec-
tione pro vobis sollicitus sit. Omnes enim quae 21
sua sunt quaerunt, non quae sunt Iesu Christi.
Experimentum autem eius cognoscite, quia sicut 22

12 in¹ > FDMOR d g Ambst | metu] timore D d g
Ambst Aug, + et timore Z^oBV | 13 vobis] nobis D*
R Hier Aug | 15 simplices + sicut DWi c^o Cyp Ambst
Hier | lucete DO^o Cyp | 17 et²] in FLM | 19 Iesu +
Christo F*DTh d g Vict Ambst | ~ cito me A-Z* |
21 quae sua sunt] sua FRZ^oBV d Cyp Aug | sunt²
> L d f g Ambst Aug Vig | ~ Chr. Iesu FGMRU
Z*TKss Ambst Pel | 22 autem] enim LM

11 R 10,9 | 12 1 P 1,17; 2 P 1,5 | 13 Ph 1,6; 1 Th 2,13 |
14 1 P 4,9; 1 T 2,8 | 15 Ph 1,10; Mt 10,16; 5,14ss;
Dn 12,3; Sap 3,7 | 16 1 Th 2,19; Is 49,4; 65,23; G 2,2;
1 Th 3,5 | 17 2 C 12,15; R 15,16; Ph 1,18 | 18 Ph
3,1; 4,4 | 20 1 C 16,10 | 21 2 T 4,10.16; G 4,17

- 23 patri filius, mecum servivit in evangelio. Hunc
 igitur spero me mittere ad vos, mox ut videro
 24 quae circa me sunt. Confido autem in Domino,
 quoniam et ipse veniam ad vos cito.
 25 Necessarium autem existimavi Epaphrodi-
 tum fratrem et cooperatorem et commilitonem
 meum, vestrum autem apostolum, et ministrum
 26 necessitatis meae, mittere ad vos; quoniam
 quidem omnes vos desiderabat et maestus
 erat, propterea quod audieratis illum infirma-
 27 tum. Nam et infirmatus est usque ad mortem,
 sed Deus misertus est eius; non solum autem
 eius, verum etiam et mei, ne tristitiam super
 28 tristitiam haberem. Festinantius ergo misi illum
 ut viso eo iterum gaudeatis, et ego sine tris-
 29 titia sim. Excipite itaque illum cum omni
 gaudio in Domino et huiusmodi cum honore
 30 habetote, quoniam propter opus Christi usque
 ad mortem accessit tradens animam suam, ut
 impleret id quod ex vobis deerat erga meum
 obsequium.

3,1-21 *Praemonitio contra iudaizantes*

- 3 De cetero, fratres mei, gaudete in Domino.
 Eadem vobis scribere, mihi quidem non pi-
 grum, vobis autem necessarium.

22 evangelium FGM dg¹ Ambst | 23 ad vos Z^o
 WKss] vobis D, > rel. | 24 et > D c Pel | ~ cito
 veniam ad vos D | 25 autem² > A | et³ > R | 26 au-
 dieritis F^cC^cORWi | 27 et¹ > F g | et² > DOWi f |
 non solum autem eius > Ambst | 29 ~ in domino
 cum omni gaudio D d fg Vict Ambst Pel | huius-
 modi DCs d Ambst | habete H*L d e g Ambst |
 30 accessit in incertum D (Vict), in interitum Ambst |
 erga] circa D d Vict Ambst | 3,1 domino + fratres D